МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.10.2007

	№ 282

	с. Каргасок

	О внесении дополнений в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год».

	     На основании информации начальника Муниципального учреждения по имущественным и земельным отношениям Администрации Каргасокского района Кноля Александра Егоровича о внесении изменений и дополнений в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность Каргасокского

района на 2007 год, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 года № 147 (приложение № 21). «О бюджете Муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год».

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Включить в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность Каргасокского района на 2007 год, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 года № 147 (приложение № 21). «О бюджете Муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год» муниципальное имущество согласно Приложению.

2. Определить, что приватизация муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, будет осуществляться путем продажи на аукционе в IV квартале 2007 года. Планируемый доход в районный бюджет составит 244 000 (Двести сорок четыре тысячи) рублей.

3. Управлению Финансов Администрации Каргасокского района (Андрейчук Т.В.) внести изменение в доходную часть районного бюджета.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная правда».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению

Думы Каргасокского района

от 10.10.2007 года № 282

	№ П\П
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Сведения об учете в реестре муниципального имущества Каргасокского района
	Планируемый способ приватизации
	Остаточная стоимость имущества (основных средств) по состоянию на 01.01. 2007 г  (руб)
	Срок
	Планируемый доход в районный бюджет

(руб)

	1. 7.
	Автомобиль ГАЗ 33021 р/н О 396АТ
	736600
с. Каргасок,
ул. Кирова, 101/6

	аукцион
	0
	4 квартал
	 45 000

	2. 8.
	Автомобиль ГАЗ 3221 р/н В633РТ
	736600
с. Каргасок,
ул. Кирова, 101/6

	аукцион
	53 237
	4 квартал
	71 000

	3. 9.
	Автомобиль ПАЗ 320500 р/н О 393 AT
	736600
с. Каргасок,
ул. Кирова, 101/6

	аукцион
	9 247
	4 квартал
	79 000

	4. 10.
	Автомобиль ВАЗ 21213 р/н О 589 ЕР
	736600
с. Каргасок,
ул. Кирова, 101/6

	аукцион
	0
	4 квартал
	49 000

	ИТОГО

	244  000